Info trafic
SNCF @

Jeudi 23 septembre 2010

Mouvement social national

Programme de circulation

Ligne CREIL - PARIS

N°du TRAIN
ou CAR

Crell
Chantilly
Orry

Paris Nord

N°du TRAIN
ou CAR
Crell
Chantilly
Orry

Paris Nord

TRAIN
847804

5:42
5:50
5:56
6:17

TRAIN
848570
13:35
13:44
13:51
14:11

TRAIN
12300

6:24

6:50

TRAIN

848574
16:36
16:42
16:49
17:08

TRAIN
848554

6:34
6:41
6:47
7:08

TRAIN
847940
17.08
17:15
17:20
17:38

TRAIN
847908

7:05
7:12
7:19
7:38

TRAIN
848576
17:33
17:41
17:48
18:08

TRAIN
12006

7:34

7:53

TRAIN
2036

17:57

18:23

TRAIN
848506

7:18
7.27
7.37
7:56

TRAIN

847850
18:04
18:12
18:19
18:38

TRAIN
847610

7:36
7:44
7:51
8:11

TRAIN
847904

18:28

18:53

TRAIN
848560

8.09
8:17
8:23
8:41

TRAIN
848536
18:35
18:43
18:49
19:08

TRAIN
847918

8:21
8:30
8:35
8:47

TRAIN
847858
19:06
19:14
19:21
19:41

TRAIN
847620

9:37
9:45
9:52
10:12

TRAIN
848742
20:53
21:.01
21:06
21:20

N°du TRAIN

ou CAR
Paris Nord
Orry la Ville
Chantilly
Creil

N°du TRAIN
ou CAR
Paris Nord
Orry la Ville
Chantilly
Crell

Ces renseignements sont donnés sous réserve de modi

TRAIN
847605
6:49
7:08
7:14
7.22

TRAIN
848523

16:19
16:38
16:44
16:51

TRAIN
2003

7:04

7:29

TRAIN
847627

16:40
16:59
17.04
17:11

TRAIN
12305

1:34

1:54

TRAIN
848529
17:19
17:38
17:43
17:52

Renseignements sur www.ter-sncf.com/picardie et

TRAIN
848507

7:40

8:05

TRAIN
848579

17:49
18:08
18:14
18:21

TRAIN
847909
7:46
8:07
8:13
8:21

TRAIN
848535

18:10
18:23
18:29
18:36

fication.
auprés d’'@llo Picardie Mobilité au

TRAIN
12007

8:04

8:29

TRAIN
847857
18:40
19:.01
19:06
19:13

TRAIN
12309

8:37

9:00

TRAIN
848583

19:10
19:29
19:35
19:42

0800 099 565)

TRAIN
847611
8:40
9:00
9:05
9:14

TRAIN
12343

19:37

19:59

TRAIN
847825

10:40
10:59
11:05
11:10

TRAIN
848541
19:40
19:59
20:05
20:12

APPEL GRATINT DEFUE UN POSTE FIE

TRAIN
847919

12:07
12:27
12:33
12:39

TRAIN
847961

20:10
20:28
20:34
20:40

TRAIN
847927

14:22
14:42
14:47
14:55

TRAIN
848593

22:34
22:51
22:56
23.02

TRAIN
847931

16:16

16:41



